
Gazdagrét Kupa Sze 2019. 06. 12. 20:03
Részidős eredmények - Rövid készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 

Mindenki (7) 1,7 km 0 m 9 ep
Hely Rajtsz Név Idő

1(47) 2(49) 3(41) 4(40) 5(50) 6(39) 7(37) 8(38) 9(51) Cél
 

1 Diána Veres 14:01 2:05 3:35 4:50 6:06 7:28 8:19 10:29 11:18 12:33 14:01
SPA Tabáni Spartacu    2:05 1:30 1:15 1:16 1:22 0:51 2:10 0:49 1:15 1:28

2 Vali Musza 14:39 1:40 3:13 4:27 5:47 7:14 8:09 10:23 11:26 12:53 14:39
SPA Tabáni Spartacu    1:40 1:33 1:14 1:20 1:27 0:55 2:14 1:03 1:27 1:46

3 László Kaján 15:09 1:45 3:16 4:31 6:05 7:19 8:19 11:06 11:58 13:21 15:09
FMT FŐMTERV SK 1:45 1:31 1:15 1:34 1:14 1:00 2:47 0:52 1:23 1:48

4 István Vida 21:06 2:44 4:45 6:32 8:28 10:07 11:44 15:03 16:34 18:37 21:06
SAS Silvanus Sporteg 2:44 2:01 1:47 1:56 1:39 1:37 3:19 1:31 2:03 2:29

5 Szabolcs Osváth 26:39 4:40 6:31 9:02 11:01 12:48 14:39 19:30 21:07 24:29 26:39
KFK KFKI Petőfi Spor 4:40 1:51 2:31 1:59 1:47 1:51 4:51 1:37 3:22 2:10

6 Ibolya Fábián 31:30 2:52 5:53 8:09 11:06 14:38 17:19 23:14 25:46 28:25 31:30
SPA Tabáni Spartacu    2:52 3:01 2:16 2:57 3:32 2:41 5:55 2:32 2:39 3:05

7 Vince Vertán 40:49 2:26 4:57 7:21 21:35 23:34 26:53 31:30 33:19 37:59 40:49
2:26 2:31 2:24 14:14 1:59 3:19 4:37 1:49 4:40 2:50

 
 
 

Kategória választás

http://www.sportsoftware.de/


Gazdagrét Kupa Sze 2019. 06. 12. 21:02
Részidős eredmények - Közepes készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 

Mindenki (26) 2,3 km 0 m 14 ep
Hely Rajtsz Név Idő

1(51) 2(39) 3(31) 4(44) 5(43) 6(42) 7(49) 8(52) 9(48) 10(53) 11(54) 12(49) 13(47) 14(46)
Cél

 
1 Balázs Hajduska 17:58 1:07 2:36 4:33 6:03 8:01 9:29 11:22 12:49 13:24 13:48 14:42 15:03 16:34 17:24

SAS Silvanus Sporteg 1:07 1:29 1:57 1:30 1:58 1:28 1:53 1:27 0:35 0:24 0:54 0:21 1:31 0:50
17:58

0:34
2 Balázs Gábor dr. Józs 19:09 1:16 2:52 4:34 6:26 8:18 10:07 12:22 14:05 14:46 15:05 16:10 16:36 17:54 18:39

GOC Göcsej Környez  1:16 1:36 1:42 1:52 1:52 1:49 2:15 1:43 0:41 0:19 1:05 0:26 1:18 0:45
19:09
0:30

3 Anikó Koren 19:12 1:05 2:26 4:31 5:42 7:21 8:58 11:52 13:28 14:13 14:49 16:10 16:48 17:55 18:37
SPA Tabáni Spartacu    1:05 1:21 2:05 1:11 1:39 1:37 2:54 1:36 0:45 0:36 1:21 0:38 1:07 0:42

19:12
0:35

4 Gábor Forrai 19:49 1:16 2:51 4:33 6:19 7:53 9:32 12:31 14:02 14:50 15:29 16:52 17:28 18:29 19:13
HOD Hód-mentor spo   1:16 1:35 1:42 1:46 1:34 1:39 2:59 1:31 0:48 0:39 1:23 0:36 1:01 0:44

19:49
0:36

5 Imola Rajmon 22:33 1:06 2:42 6:04 7:28 9:32 11:25 15:19 17:10 17:55 18:21 19:37 20:04 21:13 22:00
SPA Tabáni Spartacu    1:06 1:36 3:22 1:24 2:04 1:53 3:54 1:51 0:45 0:26 1:16 0:27 1:09 0:47

22:33
0:33

6 Tímea Hajduska 22:39 1:34 3:26 6:01 7:33 10:02 12:03 15:21 17:12 17:59 18:23 19:36 20:06 21:14 22:00
SAS Silvanus Sporteg 1:34 1:52 2:35 1:32 2:29 2:01 3:18 1:51 0:47 0:24 1:13 0:30 1:08 0:46

22:39
0:39

7 Gábor Ács 22:52 1:25 3:20 5:31 7:52 10:03 12:12 14:56 16:52 17:43 18:09 19:23 19:56 21:09 22:08
ZTC Zalaegerszegi Tá  1:25 1:55 2:11 2:21 2:11 2:09 2:44 1:56 0:51 0:26 1:14 0:33 1:13 0:59

22:52
0:44

8 Miklós Forrai 22:54 1:26 3:06 6:09 8:35 10:13 11:51 15:04 16:46 17:37 18:17 19:39 20:17 21:27 22:13
HOD Hód-mentor spo   1:26 1:40 3:03 2:26 1:38 1:38 3:13 1:42 0:51 0:40 1:22 0:38 1:10 0:46

22:54
0:41

9 Zoltán Gyimesi 23:29 1:16 2:57 5:25 7:32 10:26 12:21 15:44 17:34 18:27 18:52 20:04 20:36 21:46 22:46
TTE Tipo Tájfutó és K 1:16 1:41 2:28 2:07 2:54 1:55 3:23 1:50 0:53 0:25 1:12 0:32 1:10 1:00

23:29
0:43

10 Emese Szabó 25:10 1:15 2:55 6:05 8:50 11:21 13:46 17:22 19:08 19:56 20:26 21:44 22:12 23:23 24:26
ZTC Zalaegerszegi Tá  1:15 1:40 3:10 2:45 2:31 2:25 3:36 1:46 0:48 0:30 1:18 0:28 1:11 1:03

25:10
0:44

11 Diána Veres 27:45 1:24 3:13 7:03 9:24 11:27 14:12 18:52 20:45 21:43 22:18 24:21 25:02 26:17 27:10
SPA Tabáni Spartacu    1:24 1:49 3:50 2:21 2:03 2:45 4:40 1:53 0:58 0:35 2:03 0:41 1:15 0:53

27:45
0:35

12 Dávid Veres 27:46 1:15 3:02 7:19 9:31 11:37 13:25 16:37 19:10 20:30 21:06 22:47 23:33 25:39 26:45
SPA Tabáni Spartacu    1:15 1:47 4:17 2:12 2:06 1:48 3:12 2:33 1:20 0:36 1:41 0:46 2:06 1:06

27:46
1:01

13 Imola Tóth 28:13 1:13 2:44 4:57 7:25 13:43 15:42 19:19 21:11 21:53 22:40 23:45 24:12 25:25 27:34
SPA Tabáni Spartacu    1:13 1:31 2:13 2:28 6:18 1:59 3:37 1:52 0:42 0:47 1:05 0:27 1:13 2:09

28:13
0:39

14 István Jelinek 29:20 1:25 3:12 5:32 8:36 14:55 17:15 20:01 22:01 22:55 23:23 24:45 25:17 27:12 28:30
PSE Postás Sport Egy 1:25 1:47 2:20 3:04 6:19 2:20 2:46 2:00 0:54 0:28 1:22 0:32 1:55 1:18

29:20
0:50

15 Kristóf Antal 29:30 1:35 3:33 5:36 8:05 12:09 14:08 19:04 21:01 22:11 23:34 25:18 26:08 27:35 28:46
SAS Silvanus Sporteg 1:35 1:58 2:03 2:29 4:04 1:59 4:56 1:57 1:10 1:23 1:44 0:50 1:27 1:11

29:30 18:00
0:44 *54

16 József Illés 30:28 1:30 3:45 6:38 11:55 14:36 16:59 20:25 23:03 23:53 24:28 25:57 26:31 28:43 29:43
EK Egyesületen kívül 1:30 2:15 2:53 5:17 2:41 2:23 3:26 2:38 0:50 0:35 1:29 0:34 2:12 1:00

30:28
0:45

17 Attila Hidvégi 31:47 1:52 4:17 7:27 10:02 13:58 16:59 21:35 23:53 24:52 25:38 27:07 27:55 29:33 30:50
PSE Postás Sport Egy 1:52 2:25 3:10 2:35 3:56 3:01 4:36 2:18 0:59 0:46 1:29 0:48 1:38 1:17

31:47
0:57

18 János Zakariás 31:56 1:53 4:21 8:21 11:12 15:00 17:50 22:05 24:28 25:26 25:59 27:28 28:05 29:59 31:10
TSE Törekvés Sport E 1:53 2:28 4:00 2:51 3:48 2:50 4:15 2:23 0:58 0:33 1:29 0:37 1:54 1:11

31:56
0:46

19 Péter dr. Gombkötő 33:07 2:09 4:52 8:36 11:02 14:34 17:24 21:30 24:23 25:34 26:12 27:56 28:42 30:36 32:04
TTE Tipo Tájfutó és K 2:09 2:43 3:44 2:26 3:32 2:50 4:06 2:53 1:11 0:38 1:44 0:46 1:54 1:28

33:07

Kategória választás

http://www.sportsoftware.de/


1:03
20 István Vida 33:53 1:49 4:39 8:31 10:55 14:43 18:03 22:18 25:25 26:37 27:09 29:12 29:52 31:53 33:06

SAS Silvanus Sporteg 1:49 2:50 3:52 2:24 3:48 3:20 4:15 3:07 1:12 0:32 2:03 0:40 2:01 1:13
33:53

0:47
21 Tiborné Novotni 35:09 1:48 4:14 9:05 11:33 15:02 18:07 22:48 25:54 27:16 28:01 29:48 30:38 32:37 34:09

BBB Balassagyarmat   1:48 2:26 4:51 2:28 3:29 3:05 4:41 3:06 1:22 0:45 1:47 0:50 1:59 1:32
35:09

1:00
22 Albert Nagy 39:03 1:51 4:29 8:54 12:07 14:57 18:30 26:00 28:58 30:10 30:51 32:47 33:23 36:31 38:02

SAS Silvanus Sporteg 1:51 2:38 4:25 3:13 2:50 3:33 7:30 2:58 1:12 0:41 1:56 0:36 3:08 1:31
39:03

1:01
23 Gábor Nagy 40:04 2:33 5:25 8:34 10:47 13:52 17:46 25:30 28:24 29:43 30:33 32:46 33:33 37:02 38:46

SAS Silvanus Sporteg 2:33 2:52 3:09 2:13 3:05 3:54 7:44 2:54 1:19 0:50 2:13 0:47 3:29 1:44
40:04

1:18
24 Erzsébet Miskolci 50:51 2:28 5:02 10:24 15:09 24:50 29:56 37:49 40:45 41:56 42:40 44:27 45:09 47:22 49:12

EK Egyesületen kívül 2:28 2:34 5:22 4:45 9:41 5:06 7:53 2:56 1:11 0:44 1:47 0:42 2:13 1:50
50:51

1:39
25 Béla Hodossy 1:33:03 3:14 8:12 18:39 36:07 48:44 57:05 1:08:25 1:15:26 1:17:22 1:18:39 1:22:18 1:23:39 1:27:53 1:30:37

TSC Tungsram Sport 3:14 4:58 10:27 17:28 12:37 8:21 11:20 7:01 1:56 1:17 3:39 1:21 4:14 2:44
1:33:03

2:26
 

Márta Kata Nagy nfb 2:38 8:47 20:03 30:02 ----- 45:51 51:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
EK Egyesületen kívül 2:38 6:09 11:16 9:59 15:49 5:53

1:18:48
27:04

 
 
 



Gazdagrét Kupa Sze 2019. 06. 12. 20:03
Részidős eredmények - Hosszú készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 

Mindenki (31) 3,9 km 0 m 18 ep
Hely Rajtsz Név Idő

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) Cél

 
1 Péter Divin 24:39 2:56 3:53 4:35 5:43 7:30 9:03 10:20 10:57 12:34 13:31 14:18 16:54 18:11 19:37

SPA Tabáni Spartacu    2:56 0:57 0:42 1:08 1:47 1:33 1:17 0:37 1:37 0:57 0:47 2:36 1:17 1:26
21:25 22:26 23:08 23:50 24:39

1:48 1:01 0:42 0:42 0:49
2 Áron Bakó 24:54 3:55 4:47 5:34 6:32 8:03 9:30 10:52 11:29 13:03 14:00 14:52 17:36 18:46 20:10

SPA Tabáni Spartacu    3:55 0:52 0:47 0:58 1:31 1:27 1:22 0:37 1:34 0:57 0:52 2:44 1:10 1:24
21:49 22:52 23:33 24:07 24:54
1:39 1:03 0:41 0:34 0:47

3 Gábor Józsa 29:29 3:20 4:24 5:15 6:38 8:08 9:46 11:23 12:16 14:07 15:17 16:15 19:03 22:28 24:10
PSE Postás Sport Egy 3:20 1:04 0:51 1:23 1:30 1:38 1:37 0:53 1:51 1:10 0:58 2:48 3:25 1:42

26:08 27:20 28:01 28:35 29:29
1:58 1:12 0:41 0:34 0:54

4 János Marton 30:19 3:41 4:39 7:17 8:22 10:33 12:11 13:37 14:19 16:28 17:42 18:33 21:42 23:01 24:52
HSP Hidegkúti Sparta    3:41 0:58 2:38 1:05 2:11 1:38 1:26 0:42 2:09 1:14 0:51 3:09 1:19 1:51

26:47 28:01 28:51 29:27 30:19
1:55 1:14 0:50 0:36 0:52

5 Gábor Vas 31:31 3:18 4:24 5:42 6:45 8:59 10:38 12:10 12:54 15:07 16:21 17:15 21:17 22:48 25:15
DTC Diósgyőri Tájéko   3:18 1:06 1:18 1:03 2:14 1:39 1:32 0:44 2:13 1:14 0:54 4:02 1:31 2:27

27:23 28:47 29:42 30:29 31:31
2:08 1:24 0:55 0:47 1:02

6 Márton Csoboth 33:40 3:44 4:42 6:40 9:49 11:57 13:42 15:22 16:07 18:09 19:21 20:19 23:58 25:17 27:37
SPA Tabáni Spartacu    3:44 0:58 1:58 3:09 2:08 1:45 1:40 0:45 2:02 1:12 0:58 3:39 1:19 2:20

29:53 31:08 32:01 32:40 33:40
2:16 1:15 0:53 0:39 1:00

7 Szabolcs Bojtor 33:42 3:24 4:24 6:09 7:47 11:27 13:32 15:10 15:54 17:56 19:09 20:03 23:59 25:41 27:46
ESP EVSI - Egri Spart  3:24 1:00 1:45 1:38 3:40 2:05 1:38 0:44 2:02 1:13 0:54 3:56 1:42 2:05

29:51 31:11 32:06 32:45 33:42
2:05 1:20 0:55 0:39 0:57

8 Gábor Kertész 35:22 3:39 4:52 7:28 8:50 11:29 13:25 15:15 16:05 18:25 19:50 20:54 25:01 26:54 28:57
HSP Hidegkúti Sparta    3:39 1:13 2:36 1:22 2:39 1:56 1:50 0:50 2:20 1:25 1:04 4:07 1:53 2:03

31:20 32:40 33:34 34:19 35:22
2:23 1:20 0:54 0:45 1:03

9 Gergely Kovács 36:21 3:52 5:11 6:39 8:27 10:20 12:28 14:23 15:14 17:31 18:47 19:49 24:28 26:26 29:47
TTE Tipo Tájfutó és K 3:52 1:19 1:28 1:48 1:53 2:08 1:55 0:51 2:17 1:16 1:02 4:39 1:58 3:21

32:05 33:38 34:28 35:10 36:21
2:18 1:33 0:50 0:42 1:11

10 Zoltán Csík 37:58 3:21 4:46 7:41 9:03 12:57 14:40 16:31 17:22 19:50 21:14 22:25 26:36 28:19 30:48
KFK KFKI Petőfi Spor 3:21 1:25 2:55 1:22 3:54 1:43 1:51 0:51 2:28 1:24 1:11 4:11 1:43 2:29

33:12 35:00 36:01 36:52 37:58
2:24 1:48 1:01 0:51 1:06

11 Márton Pallag 38:02 3:53 5:24 7:53 9:44 12:03 13:46 16:03 17:00 19:29 21:00 22:12 25:48 29:13 31:37
DNY Debreceni Nyula  3:53 1:31 2:29 1:51 2:19 1:43 2:17 0:57 2:29 1:31 1:12 3:36 3:25 2:24

33:37 35:07 36:14 37:01 38:02
2:00 1:30 1:07 0:47 1:01

12 Gergő Halász 39:51 4:06 5:20 7:57 9:07 12:29 14:32 16:26 17:23 19:52 21:19 22:29 27:00 29:12 32:05
ETC Egri Testedző Cl 4:06 1:14 2:37 1:10 3:22 2:03 1:54 0:57 2:29 1:27 1:10 4:31 2:12 2:53

34:52 36:36 37:42 38:36 39:51
2:47 1:44 1:06 0:54 1:15

13 Erik Hajdu 41:15 3:42 4:45 6:13 13:54 16:20 18:10 19:48 20:37 22:45 24:03 25:04 28:35 32:48 35:10
TTE Tipo Tájfutó és K 3:42 1:03 1:28 7:41 2:26 1:50 1:38 0:49 2:08 1:18 1:01 3:31 4:13 2:22

37:16 38:37 39:30 40:10 41:15
2:06 1:21 0:53 0:40 1:05

14 Attila Báder 41:38 5:55 7:06 10:40 12:12 13:56 15:43 17:33 18:45 21:14 22:37 23:47 28:42 30:51 33:25
TTE Tipo Tájfutó és K 5:55 1:11 3:34 1:32 1:44 1:47 1:50 1:12 2:29 1:23 1:10 4:55 2:09 2:34

36:48 38:30 39:28 40:23 41:38
3:23 1:42 0:58 0:55 1:15

15 Gábor Vályi 43:37 4:08 5:46 7:12 8:50 14:32 16:55 19:06 20:06 23:12 24:56 26:13 30:46 33:39 36:17
SPA Tabáni Spartacu    4:08 1:38 1:26 1:38 5:42 2:23 2:11 1:00 3:06 1:44 1:17 4:33 2:53 2:38

38:52 40:33 41:36 42:24 43:37
2:35 1:41 1:03 0:48 1:13

16 Rezső Szalóki 46:33 5:14 7:07 9:06 11:05 13:58 16:47 19:13 20:19 23:26 25:07 26:31 32:21 35:26 38:21
GYO Gyöngyösi Tájfu  5:14 1:53 1:59 1:59 2:53 2:49 2:26 1:06 3:07 1:41 1:24 5:50 3:05 2:55

41:20 43:10 44:25 45:21 46:33
2:59 1:50 1:15 0:56 1:12

17 Pál Zsilinszky 47:48 4:50 7:35 10:05 12:13 15:34 18:28 20:57 22:05 25:04 26:49 28:14 33:34 36:02 39:16
DIS DISZ Közéleti, Ku   4:50 2:45 2:30 2:08 3:21 2:54 2:29 1:08 2:59 1:45 1:25 5:20 2:28 3:14

42:19 44:36 45:52 46:47 47:48
3:03 2:17 1:16 0:55 1:01

18 Ábel Hegedüs 49:17 5:27 7:25 10:50 12:51 15:24 17:58 20:28 21:58 25:13 27:02 28:44 33:53 37:24 40:04
BEA Budapesti Egyet   5:27 1:58 3:25 2:01 2:33 2:34 2:30 1:30 3:15 1:49 1:42 5:09 3:31 2:40

43:19 45:37 46:46 47:57 49:17
3:15 2:18 1:09 1:11 1:20

19 Levente Szabó 50:30 6:02 7:52 11:01 13:51 17:00 19:38 21:51 22:54 26:25 27:56 29:21 34:14 38:15 41:17
6:02 1:50 3:09 2:50 3:09 2:38 2:13 1:03 3:31 1:31 1:25 4:53 4:01 3:02

45:01 46:59 48:11 49:07 50:30

Kategória választás
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3:44 1:58 1:12 0:56 1:23
20 Erika Dévényi 50:37 3:46 5:01 14:25 15:49 19:45 22:13 24:17 25:11 27:32 29:03 30:12 33:47 40:31 43:46

ZTC Zalaegerszegi Tá  3:46 1:15 9:24 1:24 3:56 2:28 2:04 0:54 2:21 1:31 1:09 3:35 6:44 3:15
45:48 47:29 48:27 49:28 50:37

2:02 1:41 0:58 1:01 1:09
21 József Baumann 51:11 5:21 8:15 9:36 11:09 15:00 17:39 19:42 20:49 23:15 26:25 27:46 33:05 40:49 43:45

EK Egyesületen kívül 5:21 2:54 1:21 1:33 3:51 2:39 2:03 1:07 2:26 3:10 1:21 5:19 7:44 2:56
46:01 47:50 48:56 50:01 51:11

2:16 1:49 1:06 1:05 1:10
22 Zsolt Kálnási 51:15 5:42 7:52 9:14 11:01 16:54 19:43 22:10 23:12 27:42 29:49 30:55 36:49 38:58 42:04

GYO Gyöngyösi Tájfu  5:42 2:10 1:22 1:47 5:53 2:49 2:27 1:02 4:30 2:07 1:06 5:54 2:09 3:06
45:10 47:07 48:43 49:44 51:15

3:06 1:57 1:36 1:01 1:31
23 László Kaján 51:21 5:26 7:44 12:47 14:49 19:53 22:33 24:52 25:55 29:06 30:47 32:21 37:44 40:48 43:54

FMT FŐMTERV SK 5:26 2:18 5:03 2:02 5:04 2:40 2:19 1:03 3:11 1:41 1:34 5:23 3:04 3:06
46:23 48:04 49:08 50:05 51:21

2:29 1:41 1:04 0:57 1:16
24 Gábor Bejczi 53:09 4:10 5:37 9:27 14:06 19:18 22:25 24:26 25:34 28:44 30:23 31:39 38:06 41:23 44:15

MEA Miskolci Egyetem   4:10 1:27 3:50 4:39 5:12 3:07 2:01 1:08 3:10 1:39 1:16 6:27 3:17 2:52
47:46 49:53 51:02 52:05 53:09

3:31 2:07 1:09 1:03 1:04
25 Dóra Roberta Perényi 53:49 9:51 12:02 15:49 18:36 21:35 23:57 26:07 27:15 30:21 31:52 33:08 39:30 42:53 45:33

GYO Gyöngyösi Tájfu  9:51 2:11 3:47 2:47 2:59 2:22 2:10 1:08 3:06 1:31 1:16 6:22 3:23 2:40
48:33 50:21 51:26 52:29 53:49

3:00 1:48 1:05 1:03 1:20
26 Iván Lux 58:22 9:25 11:22 13:39 16:15 19:02 22:16 25:36 27:03 30:45 32:54 34:56 41:49 44:38 47:48

BEA Budapesti Egyet   9:25 1:57 2:17 2:36 2:47 3:14 3:20 1:27 3:42 2:09 2:02 6:53 2:49 3:10
51:33 53:57 55:35 56:47 58:22

3:45 2:24 1:38 1:12 1:35
27 Márta Törökné Argay 59:17 6:26 8:39 10:29 13:11 18:10 20:33 23:56 25:22 29:07 31:21 33:15 39:57 44:35 48:10

6:26 2:13 1:50 2:42 4:59 2:23 3:23 1:26 3:45 2:14 1:54 6:42 4:38 3:35
51:21 53:57 55:36 56:58 59:17

3:11 2:36 1:39 1:22 2:19
28 Aletta Biró 1:03:52 7:35 10:08 11:59 16:19 22:29 25:48 28:53 30:13 33:51 36:19 38:14 45:03 48:16 52:44

BEA Budapesti Egyet   7:35 2:33 1:51 4:20 6:10 3:19 3:05 1:20 3:38 2:28 1:55 6:49 3:13 4:28
56:36 59:27 1:01:00 1:02:13 1:03:52

3:52 2:51 1:33 1:13 1:39
29 Marcell Bírócsák 1:33:58 6:07 9:03 17:37 20:27 35:36 38:56 41:41 43:14 47:31 49:30 51:08 1:02:34 1:20:35 1:23:38

TSE Törekvés Sport E 6:07 2:56 8:34 2:50 15:09 3:20 2:45 1:33 4:17 1:59 1:38 11:26 18:01 3:03
1:27:22 1:29:46 1:31:42 1:32:48 1:33:58

3:44 2:24 1:56 1:06 1:10
 

Filoména Kovács hiba 4:01 5:14 6:28 8:17 12:54 15:16 17:04 17:59 20:31 22:06 23:15 27:46 ----- -----
PVS Pécsi Vasutas Sp 4:01 1:13 1:14 1:49 4:37 2:22 1:48 0:55 2:32 1:35 1:09 4:31

40:22 42:24 43:21 44:09 45:25
12:36 2:02 0:57 0:48 1:16

Réka Török nfb 5:35 7:22 12:16 13:55 35:10 37:32 44:28 46:31 51:29 54:37 57:17 ----- ----- -----
5:35 1:47 4:54 1:39 21:15 2:22 6:56 2:03 4:58 3:08 2:40
----- ----- ----- ----- 1:00:39

3:22
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